DHR243

Akku-Kombihammer f. SDS+ 18,0V

|

e

V/77:7, 44

19.03.2014 Seite 1 /3

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
11 266745-2 1 Sechskantschraube M8x90 1 57 331814-9 16  Kupplungshiilse A 1
12 453129-5 10  Griffhalter 1 58 326140-9 22 Zahnwelle 1
13 158057-6 20  Seitengriff 36 1 59 219020-5 31 Pendellager 10 1
14 266351-3 1 Schraube 4x35 4 60 227588-7 18  Kegelrad 1
15 141229-0 25  Getriebegehause 1 61 257323-9 1 Ring 8 1
15,1 213345-9 13  O-Ring 25 1 62 922118-6 1 Innensechskantschraube M4x12 2
15,2 890903-4 1 Hinweisschild 1 63 346038-4 1 Lagerabdeckung 1
16 331890-3 8 Hilse 1 64 211032-4 18  Rillenkugellager 60822 1
17 211294-4 18  Rillenkugellager 6806LLU 1 65 324212-4 15 Ring 8 1
18 454112-5 3 Entriegelungsknopf 1 66 922147-9 2 Innensechskantschraube M4x25 2
19 234264-6 1 Druckfeder 3 1 67 141230-5 12 Tragerplatte 1
20 453131-8 1 Abdeckung 1 68 213767-3 5 O-Ring 75 1
21 453125-3 10  Umschalthebel 1 69 318810-4 23 Lagergehause 1
22 213381-5 7 O-Ring 21 1 70 443153-6 1 Filz 1
23 253308-3 2 Scheibe 6 1 71 922118-6 1 Innensechskantschraube M4x12 2
24 234147-0 1 Druckfeder 5 1 72 346536-8 1 Lagerschild A 1
25 325785-0 1 UmschaltStift 1 73 256536-9 1 Stift 6 1
26 233360-7 1 Druckfeder 4 1 74 346538-4 1 Flhrungsplatte 1
27 346537-6 1 Verriegelungsplatte 1 75 313224-2 10  Kontergewicht 1
29 216019-1 1 Kugel 3 4 76 346538-4 1 FlUhrungsplatte 1
30 140266-1 35  Zylinder 1 77 253726-5 2 Scheibe 6 1
31 313149-0 6 Kupplungsscheibe 1 78 961018-5 1 Sicherungsscheibe E-5 1
32 227232-6 9 Stirnrad 51 1 79 213008-7 3 O-Ring 22,4 1
33 268226-2 11 Stift 6 6 80 141458-5 14  Kegelrad 11 1
34 267414-8 1 Scheibe 30 1 81 210024-0 18  Rillenkugellager 608LLU 1
35 234148-8 5 Druckfeder 31 1 82 253835-0 2 Scheibe 8 1
36 267153-0 1 Scheibe 30 1 83 619293-4 38  Anker 18V 1
37 257932-4 9 Sicherungsscheibe 30 1 84 210022-4 12  Rillenkugellager 626DDW 1
38 267153-0 1 Scheibe 30 1 85 629922-1 35 Dauermagnet 1
39 325783-4 6 Hulse 9B 1 86 620241-8 58  Elektronik 1
40 325791-5 22  Schlagbolzen 1 87 187687-6 34  Gehause-Set inkl. 91 1
41 325792-3 2 Scheibe 10 1 88 815B50-2 Serien-Nr-Schild DHR243 1
42 234149-6 1 Druckfeder 20 1 89 815B44-7 Typenschild DHR243 1
43 325793-1 7 O-Ring-Gehause 1 90 266326-2 1 Schraube 4x18 10
44 213073-6 3 O-Ring 9 1 91 187687-6 34  Gehéuse-Setinkl. 87 1
45 233979-2 1 Sprengring 28 1 92 453124-5 5 Schalterschieber 1
46 326139-4 13  Schlager 1 93 453123-7 1 Schalterhebel 1
47 213258-4 8 O-Ring 17,5 1 94 650709-0 35  Schalter C3JW-1A-P 1
48 310345-1 22 Kolben 1 95 233598-4 1 Spiralfeder 6 1
49 346036-8 1 Flhrungsplatte 1 96 313226-8 1 Oeffner 1
50 324215-8 7 Stift 1 97 644808-8 16  Kontaktplatte 1
51 234098-7 3 Druckfeder 14 1 98 424476-1 1 Auflager 1
52 267447-3 1 Scheibe 14 1 99 187377-1 22 Akku-Gehause-Set inkl. 104 1
53 211012-0 21  Rillenkugellager 606ZZ 1 99,1 263005-3 1 GummiStift 6 2
54 257336-0 1 Sicherungsring U-6 1 100 263036-2 3 GummiStift 5 1
55 253186-1 2 Scheibe 7 1 101 268184-2 1 Stift 1.5 1
56 227231-8 25  Stirnrad 10 1 102 424473-7 7 Vibrationsdé@mpfer 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



V/77:7, 44

DHR243

Akku-Kombihammer f. SDS+ 18,0V

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér

19.03.2014 Seite 2 /3
Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
103 424473-7 7 Vibrationsdé@mpfer 1
104  187377-1 22 Akku-Gehause-Set inkl. 99 1
104,1 263005-3 1 GummiStift 6 2
105 286263-4 3 Staubschutz 35 1
106  233940-9 1 Sprengring 19 1
107  418217-5 4 Schutzabdeckung 1
108  345333-9 3 Stopper 1
109 216022-2 1 Kugel 7,0 1
110  345187-4 2 Fiihrungsscheibe 1
111 233916-6 1 Spiralfeder 21-29 1
112 267279-8 1 Scheibe 21 1
113 324355-2 36  Werkzeughalter 1
114 216013-3 2 Kugel 6 2
115  231669-1 1 Spannfeder 31 1
116  345334-7 5 Stellring 1
117  418218-3 4 Verriegelungshllse 1
118  216018-3 1 Kugel 5.0 1
119  345335-5 2 Blattfeder 1
120 267270-6 2 Scheibe 24 1
121 233924-7 1 Sprengring 21 1
122 893072-0 4 Schutzfolie Serien-Nr-Schild 1
123 890994-5 1 Schutzfolie 1
*** Zubehdr ***
z 194204-5 99  Akku-BL1830 Li 18,0V 3.0Ah 2
z 195584-2 65 Ladegerdt DC18RC 1
Z  194079-2 55  Schnellwechselfutter 1
y4 194080-7 31  Schnellwechselfutter SDS+ 1
z 324219-0 5 Tiefenanschlag 1
z 195902-4 63  Staubabsaugung DX02 1
Z  450128-8 1 Kontaktschutzkappe 1
z 141402-2 37  Transportkoffer 1
z 821552-6 99 MAKPAC Gr.4 1
Z  453974-8 2 Kofferverschluss MAKPAC 4
Z  837649-1 99  Tiefziehteil f. MAKPAC 1
z 196235-0 58  Akku-BL1815N Li 18,0V 1,5Ah 1
z 196399-0 99  Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah 2



DHR243

V//77:1,dkd: Akku-Kombihammer f. SDS+ 18,0V
19.03.2014 Seite 3 /3

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



